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Anila Spot chrom
Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Bendtigte Leuchtmittel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Max. Durchmesser LM:
Max. Lange LM:
Anzahl Fassungen:
Schwenkbereich:
Drehbereich:
Lange:

Hohe:
Durchmesser:
Gewicht:

Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Material:

Farbe:
Montageart:
Katalog/Seite:
Hersteller:

185632

GU10

1

QPAR51

Nein

5,1

5,7

1

180 °

350 °

10 cm

11cm

7,6 cm

0,274 kg
max. 50 Watt
230V ~50Hz

I
Aluminium/Glas
chrom
Deckenaufbau
BIG WHITE 2020/ S. 412
SLV

SLV

SLv

Dreh- und schwenkbarer Hochvoltstrahler ANILA mit passendem Adapter fur das EASYTEC Il Schienen-System. Die aus Aluminium
und klarem Glas gefertigte Leuchte ist durch den verbauten GU10 Sockel fur Halogen- sowie LED-Leuchtmittel geeignet.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/Anila-Spot-chrom.html
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